CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

5 117PROTOCOLO N°

n-

n

mi;

I

PROPOSIÇÃO■ 4

PEDIDO DEPROVIDENCIASNOME DA PROPOSIÇÃO: N°
ii

VEKEADUK PiPlUU
AUTOR DA PROPOSIÇÃO:

EMENTA:

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DylTA DÁ l.aTIIRA; //

I I PELA DEVOL. AO AUTOR

CZ] ESPECIAL

DATA DA ENTRADA:o^^/_j/^/20_J/_
DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

[ãETI pela TRAMI.T NORMAL

□□ URGÊNCIACZl ORDINÁRIA

COMISSÕES PERMANENTES

FINANÇAS E ORÇAMENTOSCONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
./ /.emPRO.P ENCAMINHADAJ LEMPROP. ENCAMINHADA
/ LEMRELATOR DESIGNADOJ /.EMRELATOR DESIGNADO
/ LEMPARECER VOTADOEMPARECER VOTADO zzzzEMTHJ. PARECER VENCIDOEMPARECER VENCIDO
/ /.EMRELATOR DESIGNADOi LEMRELATOR DESIGNADO
J LEMRED. DE VENCIDO/ /■EMRED. DE VENCIDO
/ LEMPROP. DEVOLVIDAEMPROP. DEVOLVIDA
J /EMEMENDAS ENCAM.

RELATOR DESIGNADO

/ /-

./ /.

EMEMENDAS ENCAM.

RELATOR DESIGNADO
./ /.EM

EM

J LEMPARECER VOTADO S/EI /.EMPARECER VOTADO S/E
./ LEMPARECER VENCIDO.1 LEMPARECER VENCIDO
/ /.EMRELATOR DESIGNADOJ /.EMRELATOR DESIGNADO
/ -/-EMRED. DO VENCIDO/ -/-EMRED. DO VENCIDO
,/ LEMPROP. DEVOLVIDA/ LEMPROP. DEVOLVIDA

,/ /.EMRED. FINAL-ENCAM.

l /.EMRED. FINAL-DEVOL.

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

/ 20.
_j^/_Z^—/20jJ_ .

U/ .

./ /.

./ /.

/ 20.
ORDEM DO DIA: _

DISCUSSÃO: HEM

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE.

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE.

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTAÇÃO: 1° EM

RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

/ L./ L

./ L

DISC/SUPLEM. EM- l^EM

REQ. POR

REQ. Pela maioria dos vereadores

A

./ /.A

J LENCAM. P/COM. EM

I I SECRETONOMINALCT SIMBÓLICO

,/ / _/ L

/ /_

_ REQ. POR

VO.T /SUPLEM. EM

A

./ L-2° EM

/ L,/ L VOTADA EM

I I PELO AUTOR

/20 □ ARQUIVADA EM _

I I DESARQUIVADA EM

DEVOL. EM

- □ PELO PRESIDENTEPROP. RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:.

r^l/c2^_l20Ã^
^APROVADO □ REJEITADO EM

/20
/ 20.

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado DO Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- ÕXX-28-3547-12Ò1
CONCBgXO-PO'. CASTao

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

5117Registrado sob n°.
Protocolado em 20/12/2011.

Respondido em 20/12/2011.

Ofício CMCC n° 160/2011.

Secrpário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ÇASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 20/12/2011.

SecretáriçI

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

n

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

/12/2011.
1

Pnéáídentç

|eloCâmara Munici||

EsTADffljòJEspíRiTO Santo p
Av. José Grilo -152 - Centro-^^a^XXn28r354M33fl ,-^.Fax^^^-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após

ouvido o plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, o seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se Providência no sentido de que a Administração Municipal interceda

junto ao DER-ES para que seja concertado os buracos da rodovia Mario Pizzol,

próximo a empresa GRAMINET€, e também que seja concertado os buracos nas

ruas do Município.

JUSTIFICATIVA

O -pedido ora apresentado visa solieitar que seja Administração Municipal

interceda junto ao DER-ES para que seja concertado os buracos da rodovia Mario

Pizzol, próximo a empresa GRAMINETE, e também que seja concertado os

buracos nas ruas do Município, tendo vista que a população esta reclamando,

pois os buracos geram prejuízos aos seus veículos e podem causar acidentes.

Certo da aprovação dos nobres companheiros a do atendimento do

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em nome da população, antecipadamente agradeço.

«

i

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo -

ES, em 20 de dezembro de 2011.

PIONANO JO RISOSTOMO

Vereador